
,k * *
* *
* *
jk jk

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-19969-15/ČJ-2018-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávající
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail
Telefon

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

brig.gen. Mgr. Jakubem Frydrychem
ředitelem projektu

Gametall a.s.
Průmyslová 628, 373 81 Kamenný Újezd
02497760
CZ02497760
Petrem Valentem, předsedou představenstva
MMB, a.s, České Budějovice

Zapsán v OR vedeném u krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2193

(dále jen ,,prodávajícŕ')

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"),
na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem "PořIzení montovaných garáží -
projekt mal" pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra, která byla zveřejněna na adrese
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR pod evidenčním číslem PPR-19969/ČJ-2018-990656, v jejímž rámci
byla nabídka prodávajIcího vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Stránka l z 10



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2Ô18-990656

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající za podmínek v ní sjednaných zavazuje dodat kupujíchnu dvě (2)
pIechové montované garáže v barevném provedeni hnědá RAL 8014 na střechu a vrata, a
na stěny šedobílá RAL 9002 (dále jen zboží) v souladu s výzvou pro podání nabídky, se závazně
podanou nabídkou a v rozsahu specifikace stanovené touto smlouvou a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo ke zboží a jeho přís|ušenstvÍ.

2. prodávající se zavazuje provést v místě plnění montáž dodaného zboží.
3. Technická specifikace zboží a případného jeho přÍs|ušenstvi je uvedena v Příloze č. 1, která je

nedílnou součástí této smlouvy.
4. KupujÍcÍ se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu způsobem a za

podmínek stanovených touto smlouvou.
5. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími

souvisejíchni normami řádně a včas bez faktických a právních vad.
6. Kupní smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí kupujÍcÍho o výběru ekonomicky nejvýhodnější

nabídky v rámci projektu ,,Mobilní analytická laboratoř" s registračním číslem projektu: ISF/2/03.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději do 40 dní
od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje v den dodání zboží provést montáž dodaného zboží, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

3. Místo plnění:
4. Zboží bude dodáno zástupci kupujÍcÍho odpovědnému za převzetí zboží, kterým je

nebo
, který bude o odevzdání zboží informován alespoň

pět (5) pracovních dnů předem.
5. O průběhu předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech (3)

vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupující a dvě (2) prodávajÍcÍ. prodávajÍcÍ se zavazuje provést
v místě plnění montáž dodaného zboží v přítomnosti pověřených zástupců kupujÍcÍho. O
provedené montáži bude sepsán akceptační protokol ve třech (3) vyhotoveních podepsaný
zástupci obou smluvních stran. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího a
akceptačního protokolu zástupcem kupujÍcÍho uvedeným v odst. 4.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou v požadovaném rozsahu a kvalitě. V takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí
písemně sdělí prodávajíchnu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

Stránka 2 z 10



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2Ó18-990656

7. Prodávající dodá při předání zboží záruční listy.
8. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Za prodávajÍcÍho:

Za kupujícího:

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho akceptace.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 91 180,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
110 327,80 KČ s DPH (slovy.' stodesettis/ctřistadvacetsedm korun českých a osmdesát haléřů) při
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava
do místa plnění, balné, montáž, atd.).

3. ProdávajÍcÍ vystaví daňový doklad - fakturu (dále jen ,,faktura") do 15 dní od přechodu vlastnictví
zboží na kupujÍcÍho a ten uhradí kupní cenu dle faktury na účet prodávajÍcĹho uvedený ve
smlouvě.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti
bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho, příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, sekretariát Ř SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a kontaktní osobu
kupujÍcÍho: Faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající originál
předávacího a akceptačního protokolu. Současně faktura musí obsahovat registrační číslo
projektu: /SF/2/03, a název projektu: ,,Mobilní analytická laboratoř'.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4). Pokud bude faktura doručena
příjemci faktury mezi 15. 12. 2018 a 28. 2. 2019, bude splatnost automaticky prodloužena na 60
dní. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu,
pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

Stránka 3 z 10



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k Br

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

k

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje

náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce

8. Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.
9. KupujícI nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se

kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujIcího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Záruka za jakost zboží

1. ProdávajIcí poskytuje záruku:

a) na montážní práce v délce 24 měsíců ode dne jejich akceptace,

b) na antikorozní odolnost pláště v délce 120 měsíců ode dne převzetí,

C) gáráž v délce 24 měsíců ode dne akcepatce.

2. Kupující je povinen písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 dní od prokazatelného doručení oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

4. Servisní středisko:

Článek VII.
Mlčenlivost

1. prodávajIcí se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě,
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které se

budou podílet na dodání zboží kupujíchnu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti těchto osob,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Stránka 4 z 10



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

B

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656
Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujÍcÍmu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. V. smlouvy včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VI. je prodávající povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje v případě, že poruší mlčenlivost uvedenou v ČI. VIl. zaplatit kupujícimu
smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny s DPH.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

8. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlenI s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcĹho probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

9. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti.

10. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.

Stránka 5 z 10



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656
2. Prodávající je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, poskytovateli dotace a kontrolnkn orgánům
z EU, nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť' tato zakázka je spolufinancována
z veřejných zdrojů.

3. Smluvní strany se zavazují po dobu minimálně deseti let archivovat originální vyhotovení smlouvy
včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu kupní smlouvy za účelem ověřováni plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z podmínek Fondu
pro vnitřní bezpečnost, poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věci Ministerstva vnitra
ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontro|ního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
jsou povinny vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k
realizaci této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost; ProdávajÍcÍ je povinen
zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plněni plnili také subdodavatelé
podi|ejÍcÍ se na této zakázce.

4. ProdávajÍcÍ je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuálni
identitou projektů dle Příručky pro žadatele a příjemce. Prodávajíci prohlašuje, že ke dni nabytí
účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy
dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajÍcÍho bezodkladně
informovat.

5. Požadované logo v černobílé a v barevné verzi:

* * ,k
* * *

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *
* * *

6. Označení programu: ,,Mobilní analytická laboratoř" registrační čísĺo: ISF/2/03.
7. Loga jsou ke stažení na:

wwwmvcr.cz/c|anek/|eqis|ativa-a-metodikY.aspx?q=Y2hudW09Mw°/o3d°/)3d

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)."

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

Stránka 6 z 10



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ·2018-990656
6. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto

smlouvu ani nepřevede jakákoliv práva či povinncsti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně
všech příloh na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/MVCR.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dvě (2) obdrží kupující a jeden
(l) prodávajícI.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - Technická specifikace zboží a jeho
přÍs|ušenství, a č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V Praze dne 2 6 -ii- ZUtá V Kamenném Újezdě dne: ,jĹj. 11. Ao i?

za kupujÍcÍho za prodávajĹcÍho

b iq. gen. gr. Jakub Frydrycň '
ředitel projektu

Petr Vaient/
předseda představenstva

Stránka 7 z 10



* * * , ,
* * FINANCOVANO EVROPSKOU UNII
* *
,k ,k FOND PRO VNITRNI BEZPEčNOST* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

r
č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží a jeho přÍsIušenství

.. . Parametry nabízenéPozadovane parametry
. . dodavatelem

Název vybavení Plechová montovaná garáž Plechová montovaná garáž
Počet kusů 2 ks 2 ks

vnější rozměr garáže Délka min. 50'0 cm max. 520 cm Délka 5,2 m
Šířka min. 300 cm max. 320 cm Šířka 3 m

výška min. 200 cm max. 220
cm

Opláštění pozinkový trapézový plech pozinkový trapézový plech
Stěny Min. plech TR 35/207 nebo pIech TR 35/207 nebo

rovnocenný v Barvě RAL rovnocennýv Barvě RAL
Střecha Min. plech TR 35/207 nebo plech TR 35/207 nebo

rovnocenný rovnocenný
Vrata - Dvoukřídlá - Dvoukřídlá

- ljzamykatelná včetně - Uzamykatelná včetně
zámku s cylindrickou zámku s cylindrickou
vložkou, vložkou,

- PIech min. 10/100 - PIech min. 10/100
- Otevirate1ná ven - Oteviralelná ven
- zajištěné pákovým - zajištěné pákovým

uzávěrem nebo uzávěrem nebo
rovnocenným rovnocenným
zpŮsobem v horním a zpŮsobem vhorním a
dolním rámu vrat dolním rámu vrat

- Opatření k zajištění - Opatřeri k zajištěni
otevřených dveří otevřených dveří

Střecha Pultová se sklonem dozadu Pultová se sklonem dozadu

Dimenzace střechy Min. ll. sněhové pásmo II sněhové pásmo
žlaby a svody Ano Ano

Funkční podmínky - teplota Min. -30"C - +60'C Min. -30'C - +60"C
Záruka na garáž Min. 24 měsíců 24 měsíců

Záruka na antikorozní Min. 10 let 10 let
schopnost opláštění

V ceně budou zahrnuty idalši Doprava do prahy a Holešova Možnosti barevného provedení
podmínky Montáž jsou uvedeny pod technickou

Barva (bude upřesněna před specifikaci
popisem smlouvy)

Stránka 8 z 10



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČÍ-2018-990656

SVÉTLEŠEDÁ
RAL7035 (0,75mm)

SLQNUVÁ KOSTSVÉTLÁ
RAL 1015 j0,75m)

Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny
Montovaná garáŽ

rozměr šířka 3 m, délka 5.2 m, výška stěny 2 m

výplně stavebních otvorů

vrata dvoukřídlá, šířka 2.2 m, výška 2 m, počet 1 ks

dveře O ks

makrolon, šířka 0.6 m, výška 0.5 m, počet o ks

Doplňky

typ střechy pultov& se sklonem dozadu

příplatek za zvýšení stěn na 2 m

přístřešek ; šířka O, délka O m
Žlaby a svody Lindab ano

Zesílení konstrukce pro sněhové oblasti ne

Doprava a montáŽ

Doprava

Montáž

Cena

Celková cena garáže bez 21% DPH

30 550 Kč

9 200 Kč

O Kč

O Kč

2 340 Kč

O Kč

O Kč

3 500 Kč

O Kč

zdarma

zdarma

45 590 Kč

Stránka 9 z 10



* * *
* *
* *
* ik

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-19969-15 /ČJ-2018-990656

21% DPH

Celková cena garáže včetně DPH

9 573,90 Kč

55 163,90 Kč

Cena obsahuje:
Kompletní dodávku garáže včetně montáže. Garážje složena z ocelové konstrukce, opláštění stěn a
střechy, včetně lemování.
Dodávka obsahuje veškeré doplňjg, kteréjsou v kalkulaci oceněny.
Cena neobsahuje:
Spodní stavbu, nutnou Ero montáž. Doplňky, u kterýchje v kalkulaci uvedeno O KČ.
Dopravu mimo území CR.

Stránka 10 z 10


